UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

Edital nº 20 de 18 de fevereiro de 2011

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do Processo Seletivo para
Professor Substituto na Unidade Acadêmica e respectivo setor de estudo a seguir discriminado:

EDITAL Nº UNIDADE VAGAS ÁREA DE ESTUDO CLASSE REG. CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

06/2011 –
PROGEP

Campus
Arapiraca /
Arapiraca

01
Nutrição e Produção de

Monogástricos
Assistente 40h

Marcos José Batista dps
Santos

7,70 1º

06/2011 –
PROGEP

Campus
Arapiraca/
Palmeira

01
Fundamentos do Trabalho

Profissional
Assistente 40h

Japson Gonçalves Santos
Silva

8,00 1º

06/2011 –
PROGEP

FAMED 01
Saúde e Sociedade – Ciências

aplicadas à Saúde
Auxiliar 40h Alexandre Costa Moura 7,30 1º

06/2011 –
PROGEP

ICHCA 01
Relações Públicas: Técnicas,

Informática e Marketing
Auxiliar 40h

Marcela Carnaúba Pimentel 8,53 1º

Ana Karla Cavalcante
Ferreira

8,43 2º

Michelle Maia Paris 8,43 2º

Silvia Regina Cardeal

Pró-Reitora